

宜宾市叙州区岷江支流罗汉溪(柳嘉段)生态修复与治理项目评标结果公示

项目及标段名称	宜宾市叙州区岷江支流罗汉溪(柳嘉段)生态修复与治理项目				
项目业主	宜宾金农建设投资集团有限责任公司	项目业主联系电话	13183479555		
招标人	宜宾金农建设投资集团有限责任公司	招标人联系电话	13183479555		
招标代理机构	大洲设计咨询集团有限公司	招标代理机构联系电话	13309024975		
开标地点	市交易中心一开标室	开标时间	2023-12-20 9:00:00		
公示期	2023-12-22至2023-12-28	投标最高限价(元/%)	20709700.00		
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价(元或%)	经评审的投标价(元或%)	综合评标得分	
第一名	四川省广安金达建筑有限公司	19554099	19554099	96.56	
第二名	祥昇建工有限公司	19591376	19591376	96.28	
第三名	河南兴河水电工程有限公司	19502324	19502324	96.26	
第一中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	杨欣	一级建造师注册证书	川1512017201900101	水利水电	中级
项目技术负责人	付宝君	职称证	A391810207	水利工程	高级
专职安全生产管理人员	李祖辉	安全生产考核合格证	川水安C20180000427	/	/
施工员	李才兵	合格证	水施岗证施字第101549号	/	/
质检员	邓友情	合格证	SGL20225101502	/	/
安全员	陈朝林	合格证	水施岗证安字第101291号	/	/
材料员	王虹	合格证	0502111100123000155	/	/
资料员	王大芬	合格证	0511611495116004910	/	/
劳务员	何先桃	合格证	0511511395115003167	/	/
造价负责人	刘红丽	一级造价工程师注册证书	建[造]13221151021950	/	/
第二中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	王芳芳	一级建造师注册证书	川1512017201833962	/	/
项目技术负责人	杨春霞	职称证	20190144643	水利水电	高级
专职安全生产管理人员	查志超	安全生产考核合格证	川水安 C20210000829	/	/
安全员	魏亮亮	合格证	SGL20235101400	/	/
施工员	冯书林	合格证	SGL20205103058	/	/
质检员	张风云	合格证	SGL20205103032	/	/
材料员	王军	合格证	SGL20175105807	/	/
资料员	袁天凤	合格证	SGL20185102163	/	/
劳务员	刘侃	合格证	0512211300031000030	/	/
造价负责人	张秀丽	一级造价工程师注册证书	建[造]13221151001467	/	/
第三中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	徐爱军	一级建造师注册证书	豫1412017201835570	水利水电	中级
项目技术负责人	刘美华	职称证	B07180900009	水利	高级
专职安全生产管理人员	王晓婷	安全生产考核合格证	豫水安C20190000011	/	/
施工员	徐状状	合格证	SGL20204102508	/	/
质检员	赵宗康	合格证	SGL20174100177	/	/
安全员	肖继康	合格证	SGL20184103184	/	/
材料员	韩永康	合格证	SGL20194100818	/	/

资料员	王蕊	合格证	SGL20100200277	/	/	
劳务员	郭红	合格证	0411711394117001412	/	/	
造价负责人	王天禄	一级造价工程师注册证书	建[造]13221151007399	/	/	
第一中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
德阳市罗江区河道管理处 (现德阳市罗江区水旱灾害防御中心)	德阳市绵远河罗江县段(红岩寺、略坪镇)河道治理工程	2019年3月6日	2022年1月6日	工程主要任务包括新建及加固堤防,共计11622.41m,其中绵远河左岸加固堤防9252.30m,绵远河左岸新建堤防1104.57m,支沟内城河新建堤防1265.54m,以及支沟疏浚743m。	41917913.00	刘建春
仪陇县新城开发投资有限公司	仪陇县光华乡渔箭滩河西阳坝段和陈家河灵官庙段河流整治工程项目施工(二标段)	2018年9月6日	2021年2月5日	治理河段总长5.7KM、新建堤防总长11.4KM、堤防两侧污水管网、雨水接入口、穿堤涵管36处、新建壅水景观橡胶坝18座等。包括土石方工程、堤顶路面及马道、堤坝、护坡、箱涵、道路雨水管道等。	25039480.00	陈洪全
华蓥市农业农村局	四川省广安市华蓥市2019年高标准农田建设项目施工(第二次)	2020年6月24日	2021年6月1日	高标准农田建设2.6万亩,在此基础上实施高效节水灌溉0.4万亩。建设内容包括:田型修筑2669亩,耕作层剥离和回填2669亩,细部平整2669亩;土壤改良2669亩;整治山坪塘26座,新建排灌渠13291米(其中0.6m×0.8m渠道9394m,0.6m×1.1m渠道3897m);新建蓄水池27口;新建3.0m-3.5m宽机耕路6347米,新建1.5m宽生产路12202米;安装D400涵管21处,安装D600涵管9处;良种购买2.7t;新建耕地监测点1个。	21619431.00	何志伟
第一中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第一中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
洪雅县河道管护中心	青衣江洪雅县文塘大堤罗坝段、孙坝左岸段防洪治理工程	2022年11月15日	2023年5月31日	合同工程为新建和整治堤防2段长4.591km,分别是罗坝段和孙坝段。罗坝段新建和整治堤防位于青衣江右岸,上起槽渔滩镇场镇已建堤防起点,下至171县道桥,长3.056km,其中新建堤防长度0.781km,整治堤防长度2.275km;孙坝段新建堤防位于青衣江左岸,上起中保水毁堤防末端台地,下接平乐村已建堤防,长1.535km。工程两段河道疏浚共1027m。合同工期8个月。	27833381.00	肖勇
邻水文化旅游发展有限公司	华蓥山区(邻水片区)山水林田湖草生态保护修复工程大洪河水环境整治项目	2020年4月11日	2022年9月6日	新建拦水坝253m,其中砼重力坝30m,土石坝223m;植被恢复948亩,含植物、生产便道、浇灌系统等;湿地修复1450亩,含植物、木栈道、休息亭等	47541583.00	周静
简阳市水务局	成都2016年市级财政资金农田水利建设专项资金第二批项目(简阳市)(项目代码:2017-510185-48-01-176766)	2017年12月30日	2021年3月10日	工程建设规模为输水灌溉(含喷灌、管灌、滴灌)工程14处、灌溉面积约15006亩,工程包含:整治提灌站3座,新建提灌站16座;新建高位水池19座;新建蓄水池77座;配套输水管道约204.097km;整治渠道约49.5km;新建及整治山坪塘4口;整治石河堰及围水田埂8处等。	38531023.00	付书书
第二中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格	技术负责人

项目业主	项目名称	日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
宜春市袁州区农业农村局	袁州区2022年统筹整合资金推进高标准农田建设项目4标段	2022年9月	2023年2月	土地平整、灌排渠、机耕道等	22348513.42	黄亚男
庐山市中小河流治理重点县综合整治及水系连通试点庐山市横塘项目区工程建设项目部	中小河流治理重点县综合整治及水系连通试点庐山市横塘项目区施工	2019年4月30日	2021年8月23日	河道清淤疏浚与清障、岸坡整治、河岸生态修复、交叉建筑物等工程	21559051.17	焦同庆
永修县鄱阳湖区重大水利工程建设项目部	江西省鄱阳湖区1-5万亩及其他重要堤防除险加固工程永修县万青联圩施工标1标段	2019年9月15日	2021年7月27日	堤防加固、新建堤防、城山电排站拆除重建、水闸施工、提灌站工程、其他管理设施及金属结构安装工程	21692032.54	刘宏道
琼海市城祥项目管理有限公司	琼海市小型水库防汛标准化建设(防浪(护)墙及坝顶路面)勘察测量、设计、施工总承包(EPC)	2020年4月25日	2021年3月10日	工程内容包括坝顶防浪(护)墙和路面硬化,其中新建防浪(护)墙水库共48座,新建防浪(护)墙总长度约为9075米;拆除重建防浪(护)墙水库共4座,拆除重建防浪(护)墙总长度约722米;加高原防浪(护)墙的水库共30座,加高防浪(护)墙总长度约5337米;硬化坝顶路面共57条,硬化坝顶路面总长度约9117米。	29791488.40	王合勇
第三中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
其他投标人(除中标候选人之外的)评审情况						
投标人名称	投标报价或否决投标依据条款(投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)			经评审的投标价或否决投标理由(投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)		综合评估得分或备注
山东省水利工程局有限公司	388793:未按照1.4.3(18)规定,提供法定代表人、项目经理、技术负责人、安全专职人员等“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316:法定代表人等未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313:主要人员未按招标文件投标人须知前附表1.4.3(18)提供征信截图 257339:不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3(18)的要求。 402379:法定代表人、项目经理、技术负责人无法院征信 368124:没按招标文件要求提供法人代表、项目经理和技术负责人等的中国执行信息公开网征信截图。272011:不符合1.4.3(18)			388793:未按照1.4.3(18)规定,提供法定代表人、项目经理、技术负责人、安全专职人员等“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316:法定代表人等未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313:主要人员未按招标文件投标人须知前附表1.4.3(18)提供征信截图 257339:不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3(18)的要求。 402379:法定代表人、项目经理、技术负责人无法院征信 368124:没按招标文件要求提供法人代表、项目经理和技术负责人等的中国执行信息公开网征信截图。272011:不符合1.4.3(18)		0

	图。273011. 个付口1.4.3 (10) 的要求	图。273011. 个付口1.4.3 (10) 的要求	
河南瑞东建筑工程有限公司	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供法定代表人“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：法定代表人未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313：法定代表人未按招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 提供征信截图 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：法定代表人无法院征信。368124：没按招标文件要求提供法人代表的中国执行信息公开网征信截图。273011：不符合1.4.3 (18) 要求	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供法定代表人“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：法定代表人未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313：法定代表人未按招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 提供征信截图 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：法定代表人无法院征信。368124：没按招标文件要求提供法人代表的中国执行信息公开网征信截图。273011：不符合1.4.3 (18) 要求	0
中交天津航道局有限公司	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供技术负责人“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：技术负责人未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313：技术负责人未按招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 提供征信截图 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：技术负责人无法院征信 368124：没按招标文件要求提供技术负责人的中国执行信息公开网征信截图。273011：不符合1.4.3 (18) 要求	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供技术负责人“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：技术负责人未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313：技术负责人未按招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 提供征信截图 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：技术负责人无法院征信 368124：没按招标文件要求提供技术负责人的中国执行信息公开网征信截图。273011：不符合1.4.3 (18) 要求	0
河南露旭建设集团发展有限公司	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供项目经理完整的“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：项目经理在中国执行信息公开网个人征信截图中无查询结果。125313：项目经理征信查询未显示结果，不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 要求 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：项目经理无法院征信查询结果 368124：没按招标文件要求提供项目经理的中国执行信息公开网征信截图（无查询结果）。 273011：不符合1.4.3 (18) 要求	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供项目经理完整的“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：项目经理在中国执行信息公开网个人征信截图中无查询结果。125313：项目经理征信查询未显示结果，不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 要求 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：项目经理无法院征信查询结果 368124：没按招标文件要求提供项目经理的中国执行信息公开网征信截图（无查询结果）。 273011：不符合1.4.3 (18) 要求	0
四川兴林建设工程有限公司	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供法定代表人“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：法定代表人未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313：法定代表人未按招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 提供征信截图 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：法定代表人无法院征信 368124：没按招标文件要求提供法人代表的中国执行信息公开网征信截图。273011：不符合1.4.3 (18) 要求	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供法定代表人“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：法定代表人未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313：法定代表人未按招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 提供征信截图 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：法定代表人无法院征信 368124：没按招标文件要求提供法人代表的中国执行信息公开网征信截图。273011：不符合1.4.3 (18) 要求	0
新疆北方建设集团有限公司	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供法定代表人“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：法定代表人未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313：法定代表人未按招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 提供征信截图 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：法定代表无法院征信。 368124：没按招标文件要求提供法人代表的中国执行信息公开网征信截图。273011：不符合1.4.3 (18) 要求	388793：未按照1.4.3 (18) 规定，提供法定代表人“中国执行信息公开网”查询的失信被执行人信息截图。947316：法定代表人未提供中国执行信息公开网个人征信截图。125313：法定代表人未按招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 提供征信截图 257339：不符合招标文件投标人须知前附表1.4.3 (18) 的要求。 402379：法定代表无法院征信。 368124：没按招标文件要求提供法人代表的中国执行信息公开网征信截图。273011：不符合1.4.3 (18) 要求	0

河南盛鼎建设集团有限公司	19549957.00	19549957.00	96.19
四川邛水建设集团有限公司	19520963.00	19520963.00	96.15
宁夏浩泞建筑工程有限公司	19529247.00	19529247.00	96.00
四川省川力水利电力建设有限公司	19446408.00	19446408.00	95.92
九州水文建设集团有限公司	19595932.00	19595932.00	95.87
四川中利源建设工程有限公司	19394634.00	19394634.00	95.72
山东郓城天元建筑工程有限公司	19665931.00	19665931.00	95.48
四川佳和建设工程有限公司	19342860.00	19342860.00	95.47
四川圆瑞建设工程有限责任公司	19322150.00	19322150.00	95.41
深圳市东深工程有限公司	19628654.00	19628654.00	94.94
河南亚都水利工程有限公司	19429841.00	19429841.00	94.81
四川弘宁建设工程有限公司	19391496.00	19391496.00	94.74
蜀广建工集团有限公司	19218602.00	19218602.00	94.64
阜阳市水利工程有限公司	19740486.00	19740486.00	94.59
河南省兴海建筑工程有限公司	19703209.00	19703209.00	94.37
天安水利集团有限公司	19342860.00	19342860.00	93.87
河南鲁禹水利工程有限公司	19560312.00	19560312.00	93.60
四川殷铭建设工程有限公司	19094344.00	19094344.00	93.44
四川鼎恒建设工程有限公司	19032214.00	19032214.00	93.32
湖南华力工程建设有限责任公司	19964151.00	19964151.00	93.23
河南省燕山湖水利资源发展有限公司	19902022.00	19902022.00	93.07
湖北凯耀宏建设工程有限公司	19839893.00	19839893.00	92.46
湖北锦天禹建设工程有限公司	19218602.00	19218602.00	92.45
河南正海实业有限公司	20049061.00	20049061.00	91.24
江西天丰建设集团有限公司	19777764.00	19777764.00	90.78
其它需公示的内容			
监督部门名称及监督电话	项目审批部门：		联系电话：
	行业主管部门：宜宾市叙州区水利局		联系电话：
异议投诉注意事项	1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。		
招标人主要负责人签字、盖单位章：	招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：		

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。